et prò Comunibus istorimi Loconun, Castel lantiae, et Curtis. Et ibi dicti's D.

Arcliipresbyter prajcepit praenomiiiatis Consulibus Locoruni, et Casteilantia-,

et Curtis de Cremella, ut inanifesteul, et dlcant ei, si aliquis,'vel aliqui con-

tra fecerunt, vel dixerunt infra odo dies, exquo contrafecerint, vel dixerint.

Et haec omnia facta sunt salva pena majore, et salvo jure aliorum Statuto-

rum, ac Ordinum faciendorum.

AITuerunt ibi Domnus Guido Filius qu. D. Giulli, vel Gullielmus, de Pu-

teobonello de Centrata Sactae Mari:c Beltradae Civitatis Mediolani, et Aljs'lii-

xius Fil. qu. Airoldi Muntani de Munte Canonicus de Aliate, et Ambroxius

Fil. qu. Ambroxii de Sancto Jolianue , de Loco Dolzago Clericus , et

Capellauus seu Beueficialis Ecclesiae Ss. Sisini, Martirii, et Alexandri de isto

Loco Cremella, rogati Testes.

Item postea die sequenti die Jovis in isto Brorio, et corani islis Tcstibus

Arnolfus, et Jobannes de Maria, et Jacobus del Molendino omnes de isto Loco

Gallexio, et Rolandus qui dicitur de S. Pctro, et Marlinus de Via Bevulca

ambo de isto Loco Cremella juraverunt, et fecerunt similera Fidehtatem isto

D. Archipresbytero et suis Fratribus, sicuti Districtabiles suo Domir.o, seu

Dominis, quod prafacta omnia staluta, et dieta receperunt, et rata et firma

se velie babere omni tempore, et dixerunt, et protestati sunt , ut super in

omnibus, et per omnia.

Item sequenti die, die Yeneris in isto Brorio, et corani istis Testibus

Petrus Oltilie de Fossato, et Martinus Arniani ambo de Loco Cremelle jura-

verunt similem Fidelitatem isto D. Arcliipresbytero, et istis suis Fratribus,

sicut Districtabiles suo Domino, quod pra-fata omnia statuta ac dieta rece-

perunt, et rata, et firma se velie habere omni tempore et dixerunt, et pro-

testali fuerunt ut supra in omnibus, et per omnia. — Ego Johannes Filius

qu. Forzani qui dicebatur Belicasa de Loco Cremellae Notarius Sacri Palatii,

ac Missus Domini Oltonis Imperatoris huic rogit. interfui, et scripsi, et istam

giosullam apposui.

An. i252. := Statuti fatti da Ardengo Visconte abate di sani' Ambrogio

pe'suoi sudditi d' luzago. Carla nell'archivio Ambrosiano.

» 1253. = Facoltà conceduta da Berardo Da Pozzobonello arciprete di

Monza agli Umiliati ed Umiliate di sant'Agata di quel borgo per fabbricarvi

una chiesa ed un cimitero. Carla nell'archivio di Monza. = In nomine Do-

mini Bernardus Dei gratia Sanctae Modoetiensis Ecclesiae Archipresbiter Dileclis

Filiis Tulobello ministro domus Humiliatorum et Humiliatarum ejusdem Burgi,